REPUSBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA JURIDIKE
Nr. Prot. Tirang, m& /2023
MIRATOHET
PLAN - PUNE
I DREJTORISE JURIDIKE PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2023
Nr. PUNA QE DO TE KRYHET _ AFATI |  ZBATUESI | SHENIME
Ofrimi i propozimeve pér ndryshime né kuadrin ligjor ekzistues | 04.01.2023 - Sektori i Asistencés
mbi planifikimin dhe zhvillimin e territorit. 29.12.2023 Ligjore;
Sektori i
Legjislacionit
Azhurnimi i t& gjitha akteve ligjore dhe nénligjore, duke jua | 04.01.2023 - Sektori i Asistencés
vEné me pas né dispozicion, t& gjitha drejtorive t& AZHT-sg, si | 29.12.2023 Ligjore;

Sektori i

dhe specilalistit pérkatés t& Drejtorisé s€ GIS-it, n& ményré q& t& DERBILEL
Legjislacionit

pasqyrohen né& fagen zyrtare t& institucionit.

Dhénia e mendimeve lidhur me draft/propozimet q& péreillen | 04.01.2023 - Sektori i Asistencés
nga struktura t& ndryshme shtetérore, me qéllim miratimin e | 29.12.2023 Ligjore;
Sektori i

akteve ligjore/nénligjore t€ reja. W
Legjislacionit




4, Dhénia e asistencés juridike ndaj strukturave pérbérésé t& | 04.01.2023 - Sektori i Asistencés3
AZHT-sé, gjaté punés sé tyre t§ pérditshme, si né drejtim t& | 29.12.2023 Ligjore;
interpretimit t& akteve ligjore, ashtu edhe t& komunikimit Sektorii

Legjislacionit
shkresor.

8 Shqyrtimi i dokumentacionit ligjor, pjesé pérbérése e | 04.01.2023 - Sektori i Asistencés
materialeve q& paragiten pér shqyrtim prang KKT-sg, pér |29.12.2023 Ligjore;
miratimin e lejeve t€ zhvillimit/ndértimit. mmﬁ.w: I 55

Legjislacionit

6. Shqyrtimi i dokumentacionit ligjor, t& aplikimeve pér léshimin e | 04.01.2023 - Sektori i Asistencés
Certfikatés s& Pérdorimit. 29.12.2023 Ligjore;

Sektori i
Legjislacionit

7 Hartimi i shkresave q& depozitohen né& institucion pér t& cilat | 04.01.2023 - Sektori i Asistencés
gshté e domosdoshme verifikimi, azhurnimi dhe implementimi i | 29.12.2023 Ligjore;
kuadrit ligjor. wmwﬂ.w:_. .

Legjislacionit

8. Pérfaqésimi i AZHT-s& dhe KKT-sé, né t€ gjitha proceset | 04.01.2023 - Sektori i Asistencés
giyqésore g8  zhvillohen  lidhur me  kryerjen e |29.12.2023 Ligjore;
procedurave/miratimin e vendimeve nga AZHT/KKT Sektorii

Legjislacionit

9, Shqyrtimi i dokumentacionit dhe hartimi i shkresés | 04.01.2023 - Sektori i Asistencés
pérfundimtare pér kontrollet e pérputhshmérisé né bashképunim | 29.12.2023 Ligjore;
me Drejtoriné e GIS. Sektorii

Legjislacionit

10. Dhénia e asistencés juridike ndaj Drejtorisé s¢ Financés dhe | 04.01.2023 - Sektori i Asistencés
Shérbimeve Mbéshtetése né drejtim  t& procedurave t& | 29.12.2023 Ligjore;
prokurimeve publike. mnﬁ.n.u: = L

Legjislacionit

Drejtor i Drejtorisé Juridike
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